幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年４月 14 日（月） 9 時 30 分～9 時 58 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、池田副知事、大城副知事、小川政策調整監

     知事公室長、総務部長、企画調整統括監

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
 14 日 幹部会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃  沖縄こどもの未来県民会議への寄付金贈呈式（贈呈者：エストシティー（株））

〃  表敬 ハワイ沖縄連合会ソフトボールチーム（玉城知事）

 〃  表敬 コストコホールセールジャパン 日本支社長 ケン・テリオ氏（玉城知事）

 〃  表敬 元千葉ロッテマリーンズ 大嶺祐太氏（玉城知事）

 15 日 行政視察（渡嘉敷村）（玉城知事）

 〃  Thanks 神戸・おきなわ ドゥシグワーの会（池田副知事）

 16 日 行政視察（玉城知事）

 〃  副読本「くわっち～さびら」贈呈式（池田副知事）

 〃   就任挨拶 沖縄弁護士会会長（池田副知事）

 〃  委嘱状交付式 沖縄県行政不服審査会委員（池田副知事）

 〃  沖縄自動車道の特別割引継続に伴うお礼回り（大城副知事）

 17 日 沖縄自動車道の特別割引継続に伴うお礼回り（大城副知事）

 〃  要請受 普天間飛行場の返還等について（玉城知事）

 〃  パートナーシップ・ファミリーシップ届出受理証明書交付式（玉城知事）

 〃  表敬 ＷＵＢネットワーク会長 高良グレッグ 氏（玉城知事）

 18 日 美ら島沖縄大使の認証状交付式（近藤サト氏）（池田副知事）

 〃  日米合同地域安全パトロール（玉城知事）

 21 日 幹部会議（池田副知事、大城副知事）

〃  ＪＡバンク食農教育応援事業における補助教材贈呈式（大城副知事）

 〃  芳魂之塔平和祈願祭（玉城知事）

 〃  伊江島灯台殉職者慰霊の式（玉城知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし
                                以上